



Nimi: Janita Virta

Ikä: 21-vuotias

Opinnot: 2. vuoden opiskelija, pääaineena laskentatoimi ja rahoitus

Hakukohde: yrityssuhdevastaava

Jaostotoiminta: yrityssuhdejaosto

Moi! Nimi on Janita Virta ja olen toisen vuoden opiskelija Espoosta. Vuosi on tultu painettua hommia yrityssuhdejaostossa ja se on tuntunut todella omalta ja antoisalta hommalta. Jaostotoiminnassa olen päässyt toteuttamaan erilaisia tehtäviä, kuten haalariprojektia ja toimimaan myös muilla osa-alueilla. Niistä on tarttunut mukaan tietotaito sekä into päästä vaikuttamaan. Hallitukseen hakeminen yrityssuhdevastaavan pestiin tuntuukin luontevalta jatkolta, sillä hallitustoiminnan kautta saisin tuotua osaamistani sekä innokkuuttani vielä enemmän esille warranttilaisille.

Yrityssuhdevastaavana olisi mahdollista edistää koko Warrantin toimintaa syventämällä nykyisiä sekä solmimalla uusia yhteistyömahdollisuuksia. Näiden lisäksi keskittyisin jäsenetujen haalimiseen. Uudet yhteistyöt ja niiden eri muodot, kuten jaostojen välinen yhteistyö olisi eduksi kaikille warranttilaisille. Kahden vastaavan voimin haasteita voidaan ottaa vastaan enemmän ja vastuuta voidaan jakaa tehokkaammin. Lisäksi kokemukseni jaostossa antaa minulle hyvän näkökulman siihen, kuinka jaostotoimintaa voitaisiin kehittää entisestään. Tiimipelaaminen onkin yksi vahvuksistani ja olisi mahtavaa päästä yhdessä jalkauttamaan ideoita.

Mikä on Warrantin myyntivaltti ja miten myisit Warranttia hyödyntäen sitä?

Warrantin suuri ja monipuoleisesti osaava sekä tiivis yhteisö kykenee tarjoamaan vastavuoroista ja pitkäkestoista yhteistyötä. Suomen toiseksi suurimpana kauppatieteidenainejärjestönä yrityksillä on mahdollista tavoittaa paljon opiskelijoita, joiden joukosta löytyy laaja-alaista osaamista monipuolisen ja kattavan pääainetarjonnan ansiosta. Warrantin kanssa yhteistyötä voidaan toteuttaa yksilöllisesti yrityksen tarpeet huomioon ottaen. Näin luodaan kestävä ja molemmille antoisa yhteistyö, joka jättää myös positiivisen työnantajamielikuvan meille warranttilaisille.